
2022年12月1日 

お取引先 各位 

        株式会社GSIクレオス 

        香粧品部 

 

本社移転に伴う電話およびFAX番号変更のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

弊社では本社の移転に伴い下記の期間に固定電話およびFAXの送受信ができなくなること 

合わせて移転後の新番号をご連絡いたします。 

ご不便をおかけいたしますがご査収のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

1. 現在の電話およびFAX番号が不通となる期間 

日時 ：2022年12月15日(木)17時30分以降 

電話 ：03-5211-1850 

FAX  ：03-5211-1903 

（※極力メールにてお問い合わせ等いただければ幸いです。） 

 

2. 移転後の番号 

日時 ：2022年12月19日(月)以降 

新電話番号 ：03-5418-2142 

新FAX番号 ：03-5418-2163 

 

3. 移転後の本社所在地 

新住所 ：〒105-0014 

東京都港区芝三丁目8番2号 芝公園ファーストビル16階 

 

以上 


